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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K69209401C

2. Data e Regjistrimit 01/09/2006
3. Emri i Subjektit "QATO-01"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Bogove BOGOVE Lagjja kryesore, rruga nacionale 
Berat - Skrapar, godina dy kateshe me nr.20, prane lumit 
34.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me shumice e 

pakice te artikujve te ndryshem. Operacione tregtare e 
komisionere.Perpunim, tregtim guri dekorativ. Prodhim - 
shitje reklama, Prodhim dhe tregetim artikuj artizanal.
Nikolin Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinQato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat  Bogove BOGOVE Kamion Mercedes benz me targa 
AA 886 OF. Berat  Bogove BOGOVE Kamion Mercedes 
benz me targa AA 451 RB. Berat  Bogove NOVAJ Mali 
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Tomorrit, Fshati Novaj ne zonen Kadastrale 2811. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "QATO-01"
E-Mail: qatoreklama@hotmail.com  
Telefon: 0692045955  
Të Tjera: Me cn-465337 date 15/11/2010 behet depozitimi i 
Vendimit Nr.2 date 28.10.2010 per caktim te z.Dhimo 
Dundo me licence profesionale nr.8 si Ekspert Kontabel te 
Rregjistruar per hartimin e rraportit per zmadhimin e 
kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091170-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:35762, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:17.05.2006                                                 2-Emri i subjektit:"QATO - 
01" 3-Forma ligjore:Shpk, 4-Data e themelimit:15.05.2006, 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-
Kapitali themeltar:100.000 (njeqind mije) leke, 7-Selia:Polican, Skrapar, 8-Objekti:Ne 
fushen e ndertimit per zbatim si gurore kariere, germime dheu me punime eventuale, 
murature e beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
rrugore, aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, hidraulike e 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpenterie, 
punime sherbimi, punime topogjeodezike, punime montimi dhe teknologjike, punimet e 
montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime te sherbimit te 
zakonshem te sistemit komunal dhe punime mirembajtje, koloudim, supervizor. Ne fushen 
e tregtimit me shumice e pakice import, eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te 
paperpunuara, te bimeve medicinale, duraluminit, drurit, plastike, hapjen e bar-bufeve, 
restoranteve, tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, pikave te 
autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive 
turistike, agjensi per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit dhe jashte 
tij.Operacione tregtare e komisionere. Import eksport te mjeteve te transportit, te mjeteve 
te ndertimit, automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Nikolin Qato, 10-Ortaket:Nikolin Qato,

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-28-RP-ISH-18-12-20070008.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046E2649-43EB-467F-9874-37582870F36E
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28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167469-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465337-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.628.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.628,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045955")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit per zbatim si gurore kariere, germime dheu 
me punime eventuale, murature e beton arme dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rrugore, aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime 
karpenterie, punime sherbimi, punime topogjeodezike, punime montimi dhe teknologjike, 
punimet e montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime te 
sherbimit te zakonshem te sistemit komunal dhe punime mirembajtje, koloudim, supervizor. 
Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice import, eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore e industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, duraluminit, drurit, plastike, hapjen 
e bar-bufeve, restoranteve, tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, 
pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive turistike, agjensi per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit 
dhe jashte tij.Operacione tregtare e komisionere. Import eksport te mjeteve te transportit, 
te mjeteve te ndertimit, automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem. Operacione tregtare e komisionere.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-465337 date 15/11/2010 behet 
depozitimi i Vendimit Nr.2 date 28.10.2010 per caktim te z.Dhimo Dundo me licence 
profesionale nr.8 si Ekspert Kontabel te Rregjistruar per hartimin e rraportit per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Qato")                      Numri i aksioneve "8.628,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.628.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Qato")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Qato")                      Nga data "15/05/2006

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47594A03-D33D-4DB7-B954-3000B1743E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C09908-B4ED-4809-BA67-3CB8ECDA8657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA51139-EC4E-42D9-B5A0-4F30F3234421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FAC8BC-2125-49F3-9B81-7CF088EFBC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0E6621-FDAF-47D7-854D-A472E75FFBCD
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eshte larguar administratori:            ("Nikolin Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502830-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 09.02.2011, per mbyllje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         farke;         VERTOP;         
SHENTODE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560734-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 06.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Qato")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2006")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596144-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC22E5AF-D727-4463-BE23-28EC57F08822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D82292F-F9EB-4575-B705-E08C9FD1DBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54918BBB-D2C7-4E41-8FDD-759A94552C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778ECF6E-5158-4265-843F-E25CE6F143F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F36195-17FE-402C-972A-008D5DCEA3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA14206D-9551-4359-A865-093A0943D8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC159D9-723E-44F2-A016-1C7136C13A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417E508F-9FF9-41A4-9BEE-4CBB3D371D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0E2DD-8643-4D1C-8506-C076E70AC6AC
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22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644802-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.09.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar, rruga " Unaza e re ", pallati Joka , kati  pare , zona kadastrale 
nr.3866, me numer pasurie 11/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761400-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832214-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.01.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem. Operacione tregtare e komisionere.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. 
Operacione tregtare e komisionere.Perpunim, tregtim guri dekorativ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barikada ", rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe nr.13, zona kadastrale 
nr.8501, me numer pasurie 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145400-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDA25B5-F5F0-4D08-BF6A-47D1337108ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7BCC87-9AD2-475C-81D6-802BAA8ACBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053E229E-8CDE-48D2-B601-A9E1F57A3BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2227BDA7-BE3B-4F95-A175-53C17161FD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D7002-C920-4D4A-8368-9F273CD6CC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D7002-C920-4D4A-8368-9F273CD6CC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E895B376-745A-4BF9-BCB9-CED3C12CE5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405A5395-34D2-443C-8232-798EF0A83248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A288D8AD-93E6-4F01-B8C9-8FDA69B9F2C3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185441-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339300-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe i objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem. Operacione tregtare e komisionere.Perpunim, tregtim guri 
dekorativ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Operacione tregtare e 
komisionere.Perpunim, tregtim guri dekorativ. Prodhim - shitje reklama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pallati Joga, rruga"  Mikel Maruli ", kati i pare, zona kadastrale nr.3866, nr.pasurie 
215/211;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Poliçan, Skrapar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464964-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2015, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB49CFC-A777-451E-AAF6-0F77B9A66FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D2E493-6C3C-458C-A39B-248A9AC628E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE06E91-0C0C-43CA-AD1C-C06BC0E4FA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99AAAA4-F7A6-4189-9194-25EAFC223FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2B3527-4386-46E4-8096-2CC5335DCD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C1D85A-84A6-46DA-93CC-FBD0B8AAE17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A6C58C-62D8-4289-84DF-594A8EB86F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A7BF5-E7DD-4D09-8120-7F5BE4E910AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04432808-8A07-4FDC-80BF-90F042BF4633
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Lagjja kryesore, rruga nacionale Berat - Skrapar, godina dy kateshe me nr.20, prane 
lumit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pallati Joga, rruga"  Mikel Maruli ", kati i pare, zona kadastrale nr.3866, nr.pasurie 
215/211;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766133-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-852269-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Sheme Ruçi, me license nr. 711, date 24.11.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.06.2016. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
28.07.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Nikolin Qato.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.628.000,00"          u be            "32.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.628,00"          u be            "32.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.628.000,00")            u be              ("32.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Qato")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.628,00")            u be              ("32.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Qato")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("28/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84182C40-A302-4BCF-B389-09C916DB357C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B52C20-D829-49F6-AC37-534A385403DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDF4BDD-E28B-479C-9E0A-BA806C8C969D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC3BD82-DA8F-4B7E-A19B-F33279111335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC3BD82-DA8F-4B7E-A19B-F33279111335
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311719-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 31.05.2017,  per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga " Teodor Keko ", pasuria me nr.315/176, zona kadastrale 
nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343910-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 21015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408373-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600966-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2017, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77927FA9-4466-4526-B9CB-4355FADB8E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B06DC6E-D784-4FA2-A56A-4677EF509CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4797ED01-CEBD-4266-94F4-64233026AA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790C0DB3-2D17-486A-8382-6D12F5E39F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C21A9C-5D5D-4F5C-BAA0-719BAAD4A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B379A93-BF0B-4749-AD69-722EBE31AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B379A93-BF0B-4749-AD69-722EBE31AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9E7E7D-7D8B-4B83-BF66-866509780F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A2773C-11A1-4AEF-8B70-55B5B2448F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD53BA-8987-48B8-B262-66C6111263A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8082239C-26BF-412F-A96B-B940F80C04F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9FAF1-C7BB-4538-8B22-FDBCA6F16F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF487C1-DD3D-4AC1-871A-A9835A8B394A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E97432E-22C5-4DC2-A4A4-FA8F35A67BDA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga " Teodor Keko ", pasuria me nr.315/176, zona kadastrale nr.3866;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Barikada ", rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe nr.13, zona kadastrale nr.8501, me 
numer pasurie 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858515-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 10.07.2018 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NOVAJ;         
Mali Tomorrit, Fshati Novaj ne zonen Kadastrale 2811.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882410-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 15.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 15.07.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "32.100.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "34.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.100.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Qato")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32.100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803FC08-C434-4F0A-A8CD-95AE09759F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4752A89C-A0A0-4785-877B-95C55FDCFB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD957014-D58A-4EE3-93FA-8CEFBCEF60D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B9FE24-982B-458D-9CE3-AB3E353AFD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1263C1C-0679-4BC6-B1D1-91A5B153AA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6361E565-103F-4121-9A64-CAF2D7A4A39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40C37A2-823B-46AD-99E1-F23DBD742248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2294B3C-B51D-4D5D-BBC5-FEE45D6BBF57
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888214-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998719-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
05.11.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qatoreklama@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem. Operacione tregtare e komisionere.Perpunim, tregtim guri 
dekorativ. Prodhim - shitje reklama")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Operacione tregtare 
e komisionere.Perpunim, tregtim guri dekorativ. Prodhim - shitje reklama, Prodhim 
dhe tregetim artikuj artizanal.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288668-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Qato-01 Vendim 2018.pdf
Qato-01-7-12_compressed.pdf
PASH sipas natyres.xlsx

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419845-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Kamion Mercedes benz me targa AA 886 OF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Kamion Mercedes benz me targa AA 451 RB.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DAD6DD-E833-4F12-9C43-8044F731B949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317D998D-81BD-449B-A40C-BE748574B0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2C8D09-5CCE-4E51-8314-9E67C460C7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6C2710-5CFD-4987-8FB4-9E7F2730BE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EEE246-03EA-4EB3-B5B4-0C8CCF8787D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C071CB24-D530-45E0-BC82-1A4A89147ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B122E334-C3BE-471C-8A1E-4539AD080381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819A5E43-51E9-43B6-8CFC-4D2F39A3D061
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441688-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar, rruga " Unaza e re ", pallati Joka , kati  pare , zona kadastrale nr.3866, me 
numer pasurie 11/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469589-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.02.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 14.02.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486741-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  17.04.2020 ku është kërkuar për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557013-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F6F94-9CB9-4040-9FF6-37BFA27853D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495480A3-79A1-417C-A517-D6FE27B3C649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC0A203-A2C8-4D57-8EC5-6F944FED799C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FF48E-FD14-44EF-98B3-AA9534D44460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006AC4A5-462D-411C-872D-938E81521812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680A81F8-93D9-4DE1-AFDD-D3C0EB18D1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1F812C-C28C-44A4-B9B7-6ED1284FCD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEDECF6-CF1C-4848-B8B2-DBBF84105DD2
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Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
Shenime.pdf
Vendim.pdf
Pozicioni.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758784-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx
Shenime.pdf
Vendim.pdf
PASH.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767552-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2021 ku eshte vendosur; 
Riemerim administratori Nikolin Qato. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Qato")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("03/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("03/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA1BA3D-CD12-41B9-93E1-76B3F2F312E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F536F-D5FF-434F-A6DC-B107650657CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A6B1D-9ED7-4C2F-8C07-D6F01A8495FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D839048D-BCBC-46B3-A95E-85C4CAD9BF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC67944-0118-4014-819E-3D6F0E04CAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD0568C-4CA4-4B63-99A7-274390ADAD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CA992F-57FE-4E2A-AB67-CAE47941712D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62933D-BC1A-417A-8355-C9132B43B953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED64697-8750-4456-9791-9B4B411B9FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74AFFE8-6545-4E41-B1DB-CB87A6C667CA

